СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Буднянский»                                                                                                                         Спас-Деменского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
от «20» ноября 2023 года                                                                               № 185

О признании муниципального нормативного правового акта от 15.07.2021 № 55 «О создании условий и определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения «Село Буднянский»  утратившим силу

В связи с выявлением в муниципальном нормативном правовом акте несоответствия федеральному законодательству,  Сельская Дума

                                                                Р Е Ш И ЛА :

1. Признать Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Буднянский»                                                      от 15.07.2021 № 55 «О создании условий и определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения «Село Буднянский»  утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Село Буднянский»                                                      О.А.Лысенкова

[bookmark: _GoBack]